令和７年 1 月

各 位

医療法人ＧａｎｄＭ

   ＭＯＴＥＴＴＯ鶴舞クリニック

通所リハビリテーション及び訪問リハビリテーションの事業所名称について

 平素はＭＯＴＥＴＴＯ（モテット）鶴舞クリニックに格別なご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、当院が運営するＭＯＴＥＴＴＯ鶴舞クリニック「通所リハビリテーション」及び

「訪問リハビリテーション」について、より皆さまに親しんでいただけるよう、令和７年

１月１日より各サービスに名称を設けさせていただくこととなりました。

【サービス別の新名称】

（１）通所リハビリテーション

ＭＯＴＥＴＴＯ鶴舞クリニック 通所リハビリテーション ikotto（いこっと）

（２）訪問リハビリテーション

ＭＯＴＥＴＴＯ鶴舞クリニック 訪問リハビリテーション kitetto（きてっと）

 ※「ikotto」は、ご利用者様のご自宅から当院へ「行きたいな」と思っていただけるように、

「kitetto」は、当院スタッフがご利用者様宅へ「来てほしいな」と思っていただけるように、

   どちらもリハビリの日を楽しみにしていてほしいというスタッフ一同の想いを込めました。

なお、サービス別での名称設定にあたり、介護保険にかかる事業所番号の変更はござい

ません。（事業所番号：2310608142）

今後も地域の皆さまに親しんでご利用いただけるようスタッフ一同取り組んでまいりま

すので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

【本件に関する問合せ】

医療法人ＧａｎｄＭ ＭＯＴＥＴＴＯ鶴舞クリニック

  通所リハビリテーション・訪問リハビリテーション担当

  TEL：052-212-9381

（平日 8:30～11:30、14:00～17:30、土曜 9:00～11:30、土曜午後・日祝日・年末年始は休業）

 通所リハビリテーション HP http://motetto-clinic.jp/tsusho-rehabilitation/

 訪問リハビリテーション HP http://motetto-clinic.jp/homon-rehabilitation/

http://motetto-clinic.jp/tsusho-rehabilitation/
http://motetto-clinic.jp/homon-rehabilitation/